
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: mkou dml@e-dag.ru

ПРИКАЗ

с. Дылым

.11.2024г. №i/^>

«Об итогах школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от №678 «Об утверждении 
Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», распоряжением 
Правительства РД от 5 сентября 2017г. №319-р «О создании Республиканского центра по 
выявлению и развитию талантов обучающихся», «Об утверждении Положения об этапах 
Всероссийской олимпиады школьников в РД», во исполнение приказов Министерства 
образования и науки РД № 05-02-779-124 от 13 августа 2024г. «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в РД в 
2024-2025 учебном году, во исполнение приказа №178 «У» Казбековского УО от 16 
августа 2024г. и приказа по школе от 02.09.2024 №188, в соответствии с «Порядком 
проведения Всероссийской олимпиады школьников», в целях выявления и развития у 
учащихся творческих способностей, создания необходимых условий для поддержки 
одаренных детей, был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024- 
2025 г. (Приложение №1)
2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников.
3. Проанализировать результаты на заседаниях методических объединений учителей 
предметников.
3. Учителям-предметникам разработать план работы по подготовке обучающихся к 
муниципальному этапу.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на школьного координатора ВОШ в 
2024-2025 учебном году, Шихахмедову Хадижат Магомедбашировну.

Директор:Z'A-- /З.М.Мутуева/

mailto:mkou_dml@e-dag.ru

